
2020 年４月１日 

株式会社朝日工業社 

新型コロナウィルス感染防止へのご協力のお願い 

弊社では、新型コロナウィルスの感染拡大防止に向けた日本政府及び東京都を始め

とする各自治体の要請等を踏まえ、弊社役職員はもとよりお取引のある企業の皆様の

安全確保を図るため、2020 年４月末日まで、全店において以下の通り感染防止に取り

組んでまいりますので、ご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。 

なお、新型コロナウィルス感染の状況次第で、今回の取り組みを延長する場合がご

ざいます。 

記 

１. 弊社役職員との打合せは、可能な限り、電話、メール、ＦＡＸ等の通信手段にて

お願い致します。 

２. 弊社にご来社される場合は、次の点にご留意ください。 

(1) のどの痛み、咳、発熱（37.5 度以上）等の症状がある場合は、ご来社をご遠

慮ください。 

(2) 必ず事前にご連絡のうえ、ご来社ください。 

(3) 可能な限りマスクの着用をお願い致します。 

(4) 弊社入口等に設置しております「アルコール消毒液」をご利用ください。 

以 上 


